
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE N. 1609/2010 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo al circolo ARCI La 
Zambra. (Rif. B/DE/10/27) 
 
 

LA RESPONSABILE 
DELL’UNITÀ ORGANIZZATIVA AUTONOMA 

TURISMO E COMMERCIO, ATTIVITÀ ECONOMICHE, 
SVILUPPO LOCALE E MARKETING TERRITORIALE 

 
 
RICHIAMATA la Decisione della Giunta Comunale n. 82 del 29/06/2010 con la quale è 
stata approvata la concessione di un contributo di €. 2.000 al circolo ARCI La Zambra; 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla effettuazione del necessario impegno di spesa; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di impegnare la somma di €. 2.000,00 per la erogazione di un contributo di pari 
importo al circolo ARCI “La Zambra”; 

 
2. Di imputare la spesa di €. 2.000,00 sul titolo 1, funzione 11, servizio 2, intervento 5, 

prop. 5134/2010, cap. PEG 42580 (Contributi ad altri soggetti), del bilancio del 
corrente esercizio, che non dà nessuna disponibilità residua. 

 
 

Sesto Fiorentino, 29 dicembre 2010 
 
 

per LA RESPONSABILE  
DELL’UNITÀ ORGANIZZATIVA AUTONOMA 

TURISMO E COMMERCIO, ATTIVITÀ ECONOMICHE, 
SVILUPPO LOCALE E MARKETING TERRITORIALE 

l’Istruttore Direttivo Amministrativo delegato 
ex art. 26 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi 

Dr.ssa Katiuscia Cavaliere 
 
 
 
 



 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 1609/2010 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo al circolo ARCI La 
Zambra. (Rif. B/DE/10/27) 
 
 
ATTESTAZIONE della copertura finanziaria,  di cui all’art. 153, comma 5, del D. Lgs. 
267/2000, 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 
 

La presente determinazione è esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 
267/2000, con effetto dalla data dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
 
 
Sesto Fiorentino, 31 dicembre 2010 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
Dott.ssa Patrizia Landi 

 
 


